RAS

“É Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
PROJETO DE LEI Nº 40/2021-L

“DECLARA DE UTILIDADE
PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
DESPORTIVA BOTAFOGO DA
BARRA.”

Art. 1º - Fica declarada de utilidade pública municipal para todos os fins
de direito, a entidade ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA BOTAFOGO DA
BARRA -entidade sem fins econômicos e lucrativos, com sede a Rua Fiori
Gigliotti, s/n, nesta cidade de Barra Bonita, Estado de São Paulo, inscrita no
CNPJ 29.261.632/0001-90.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da tância Turística de Barra Bonita, 08 de outubro de 2021.
//

[

   Os Vereadores:

aNVITIT-LE:OTTZOZ/0T/80-TZOZ/TLEOT0D0LOUd

Ta.
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(a)camarabarrabonita.sp.gov.br